Vila viver

PEZOULES WHITE

Glas: 89:- Flaska: 349:-
Makedonien, Grekland

Druvor: Sauvignon blanc & Assyrtiko
CRrRuUDO EC- 4

Glas: 95:- Flaska: 869:-

Sicilien, Italien

Druvor: Catarratto & Zibibbo

RETSINA

Glas: 95:- Flaska: 869:-
Attiki, Grekland

Druva: Savatiano

KIR-YIANNI ASSYRTIKO

Glas: 99:- Flaska: 389:-
Amyndeon, Makedonien, Grekland
Druva: Assyrtiko

CHARDONNAY BOUTARI
Flaska: 449:-

Kreta, Grekland

Druva: Chardonnay

BIBLIA CHORA WHITE

Flaska: 479:-

Pangeon, Makedonien, Grekland
Druvor: Sauvignon blanc & Assyrtiko

Kose viner

CRUDO ROSATO =
Glas: 89:- Flaska: 349:-
Puglia, Italien

Druva: Negroamaro

- AKAKIES KIR-YANNI

Flaska: 859:-

Amyndeon, Makedonien, Grekland
Druva: Xinomavro

Kodar viver

PEZOULES RED

Glas: 89:- Flaska: 349:-
Makedonien, Grekland

Druvor: Merlot & Xinomauvro
PiccoLi POGGI ROSSO s
Glas: 95:- Flaska: 369:-

Puglia, Italien

Druvor: Negroamaro & Primitivo

COCOON ZINFANDEL
Glas: 105:- Flaska: 409:-
Lod;i, Kalifornien, USA
Druva: Zinfandel

KTIMA KIR-YIANNI

Flaska: 419:-

Naoussa, Makedonien, Grekland
Druvor: Merlot & Syrah

BOUTARI CABERNET SAUVIGNON
Flaska: 449:-

Makedonien, Grekland

Druva: Cabernet Sauvignon

BIBLIA CHORA RED

Flaska: 519:-

Pangeon, Makedonien, Grekland

Druvor: Agiorgitiko, Cabernet Sauvignon &
Merlot

Wougserande viner

CRUDO PROSECCO ==
Flaska: 869:-

Veneto, Italien

Druva: Glera

QUENARDEL & FILS

Flaska: 595:-

Champagne, Frankrike

Druvor: Pinot noir & Chardonnay

Frdga oss gdrna om
alkoholfria alternativ

ALLERGIDEKLARATION

Scanna QR-koden eller Ids pd var hemsida:
grekiska.se/mat om du kdnner dig osdker, tveka inte att
fraga personalen om hjdilp.

Haskol

91:-/cl STAVROS - Var egna
93:-/cl svenskbryggda ol.

Aperlify

OUuUZ0 PLOMARI

: MYyTHOS - Grekisk 61.
MARTINI - Rosso, Bianco eller 14:-/cl F RIKSBERG
' esxtra dry: i » = F1X HELLAS - Grekisk 6l.
OMERSBY CIDER - Flera sm . er. ‘= MARIESTADS
SOMERSBY CIDER - Alkoholfri. 45:- CARLSBERG HOF
STAROPRAMEN

BROOKLYN EAST IPA

CARLSBERG NON-ALCO
- Alkoholfri 6l.

PRripPs BLA - Litt ol.
LASK - Pepsi, Pepsi Max, 30cl  35:-
Zingo, 7up.
RAMLOSA - Naturell, citrus. 33 cl 35:-

MER FRUKTDRYCK - Flera smaker. 25:-

WMezedes ~ Swaritier

SKORDOPSOMO - Grillat vitloksbréd med en klick tzatziki.
TZzATZIKI - Yoghurtdipp med gurka, vitlék & olivolja.
ELIES - Marinerade grekiska oliver.

DoOLMADES - Risfyllda vinbladsdolmar.

CHORIATIKI - Grekisk sallad med fetaost & kalamataoliver.

TIROPITAKIA - Friterade fetaostrullar med honung, rostade mandelspan &
svart sesam.

HALLOUMI - Grillad cypriotisk ost.

SAGANAKI TIRI - Stekt, lagrad grekisk hardost med fikonmarmelad & citron.
CALAMARES - Littpanerade blickfiskar serveras med chiliaioli.

SCAMPI - Panerade torpedrikor med chiliaioli.

MIDIA - Frista gronskalsmusslor i vitlokssmoér & vitt vin.

GARIDES - Grillade vitldksmarinerade jitterdkor serveras med chiliaioli.

33 cl

50 cl
50 cl
33 cl
50 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

33 cl

75:-

85:-
79:-
72:-
79:-
65:-
69:-
75:-
4.5:-

35:-

69:-
69:-
75:-
79:-
89:-
89:-

95:-
109:-
105:-
105:-
105:-

119:-



Souvlaki ~ Gillspdl - Speial pidta ~ Spevialvatier

Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites eller salladsbidd. Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites eller salladsbidd.
Tratziki, sallad, brod & tva spett ingar i varje portion.

Pris for extra spett anges inom parantes. GREKISKAS SPECIAL - Lamm(filé souvlaki, flaskfilé souvlaki, kycklingfilé 315:-
_ souvlaki, calamares & gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.
FLASKKARRE 179:- (59:5) - AFRODITE - Kycklingfilé souvlaki, fliskfilé souvlaki, nétfars souvlaki, gyros & 305:-
KYCKLINGFILE 185:- (67:-) ~gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.
NOTFARS " 195:- (67:-) BRiZOLA - Entrecote med grillad majskolv & tomat. Serveras med bearnaisesas. 305:-
STARKKRYDDAD NOTFARS - Med grillad chilipaprika & tomat. 199-:- (69:-) SORPING SPECIAL - Fliskfilé souvlaki, flaskkarré souvlaki, kycklingfilé souvlaki, 295:-
- . ' gronsakssouvlaki & halloumi. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.

FLASKFILE 215:-- —(79:-)
LAMMFILE -229:- (89:-)
Mix - Vilj tva olika alternativ: 199:-

souvlaki fran ovan, laxfilé souvlaki, gronsakssouvlaki, oumph! souvlaki,
calamares, gyros eller halloumi.

EXTRA GRONSAKSSOUVLAKI Lt WW"MWVM ~ ﬁﬁk & X‘QM‘U“MV =4

Vara skaldjur dr ASC certifierade, vilket innebdr att de dr
hallbart fiskade. Du kan med andra ord dta de med ett gott samvete.
Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites eller salladsbddd.

P(' 0 Z&W P " Mkrﬁ’ ~ H /4 V M‘/m v, 0" ' () 4 CALAMARES - Littpanerade blickfiskar serveras med chiliaioli & grillad citron. 185:-

7 : ol s ScAMPI - Panerade torpedrikor med chiliaioli & grillad citron. 195:-

erveras med tzatziki, salla rod. - 0 - iy - - 23

Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites eller salladsbddd (géller ej Moussaka & klassikos burger). il T G I.Jaxﬁle SOI_Nlakl se.rveras pled Zazias grlllz.u.i (.:1tr.on. 20
2 ; 4 GARIDES SOUVLAKI - Vitldksmarinerade jitteridkor serveras med chiliaioli 229:-

GYROS - Skuren flaskkarré serveras med gyrossas. 155:- & grillad citron.

GYROS KOTOPOULO - Skuren kycklingfilé serveras med gyrossas. 155:- POSEIDON - Laxfilé souvlaki, jatterakor, calamares, gronskalsmusslor & 315:-

MoOUSSAKA - Traditionell grekisk aubergine-, potatis- & notfarsgrating 195:- gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & chiliaioli.

med bechamelsas. Serveras med fetaost.

SPITIKO KOTOPOULO - Grillad kycklinglarfilé med grénsakssouvlaki. 195:-

KLASSIKOS BURGER - Ca 200g premium burgare med dressing, sallad, 16k, 195:-

tomat & ost. Serveras med pommes frites, grillad majskolv & pickles. 5
(hofoféigos ~ Veqo
Serveras med tzatziki, sallad & brod.

Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites eller salladsbddd.
(Gdller ej Halloumi burger & sallader. Tzatziki ingar ej 1 Oumph! souvlaki).

5/( U' 63/ SOUVLAKI LAHANIKON - Tva grillade gronsakssouvlaki. : _ 155:-
FrRA S CHORIATIKI - Grekisk sallad med fetaost & kalamataoliver. : 175:-
Tzatziki, gyrossas, tomatsalsa, bearnaisesas eller chiliaioli. 19:- HALLOUMI SALATA - Gnﬂz}d halloumi m'ed rostadfz .V;i\ln.otter & soltor.kade toma}ter. 175:-
Edrhh M nenth - ot T Sies bulgur T3 HALLOUMI BURGER - Grillad halloumi med chiliaioli, sallad & grillad paprika 195:-

s - : samt tomat. Serveras med grillad majskolv, pickles & pommes frites.

HaLroumr 49:= PIATO LAHANIKO - Vegetarisk mix med grillat gronsakssouvlaki, grillad 195:-
GRILLAD MAJSKOLV 39:- halloumi & vinbladsdolmar.
FETA FRIES - Pommes frites, fetaost, chiliaioli & chili. 59:- OuMPH! SOUVLAKI - Vixtbaserad souvlaki gjord paA Oumph!-firs. 195:-

Serveras med tomatsalsa, grillad chilipaprika & tomat.



